
土木一式

a0002542 （有）出馬重機 特 1188 2,408,077 A 3,128,621 令和4年7月31日

a0001089 （株）石吉組 特 1088 1,136,327 A 2,463,272 令和4年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 1031 743,606 A 1,100,804 令和4年5月31日

a0003159 （株）山本建材 特 1028 530,230 A 619,459 令和4年6月30日

a0002553 丸文工業（株） 特 1027 401,390 A 535,129 令和4年9月30日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 999 401,335 A 481,198 令和4年8月31日

a0001087 大西建設工業（有） 特 986 625,027 A 703,549 令和4年4月30日

a0001082 （株）山下組 特 964 502,351 A 951,330 令和4年7月31日

a0001080 作田建設（有） 特 925 154,277 A 284,291 令和4年8月31日

a0002402 セイケン工業（株） 特 876 154,013 A 400,374 令和4年7月31日

a0002492 （有）丸福工業 般 843 108,458 B 130,045 令和4年9月30日

a0001100 （株）廣建設 般 841 232,146 B 264,180 令和4年6月30日

a0001099 （有）小池建設 般 798 39,400 B 64,165 令和4年5月31日

a0002010 ヨコタ建設（株） 般 795 55,197 B 82,708 令和4年5月31日

a0002020 （株）天白組 般 767 17,166 B 91,956 令和4年9月30日

a0003301 三橋建設（株） 般 753 89,172 B 131,054 令和4年1月31日

a0001088 （有）岡権組 般 726 48,604 B 66,698 令和4年7月31日

a0001068 前橋設備工業（株） 般 713 4,835 B 218,311 令和4年6月30日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 712 10,392 B 115,456 令和4年7月31日

a0001572 （有）安立水道 般 685 8,477 B 96,481 令和4年6月30日

a0006727 三橋工務店 般 685 7,100 B 109,904 令和3年12月31日

a0002645 （株）クレセル 般 679 7,235 B 75,613 令和4年4月30日

a0001576 土性建設 般 677 19,416 B 31,212 令和3年12月31日

a0001055 （有）北出建設 般 670 19,760 B 61,677 令和4年6月30日

a0000308 西武緑化（有） 般 667 16,549 B 37,401 令和4年9月30日

a0002470 （有）アイビー造園 般 653 3,800 B 70,529 令和4年9月30日

a0001581 （有）宮柴水工 般 676 4,150 C 146,151 令和4年8月31日

a0002250 （有）井野建設 般 646 23,680 C 28,481 令和4年6月30日

a0006798 （株）上村工務店 特 645 - C 785,670 令和4年6月30日

a0000107 志幸建設 般 628 3,449 C 15,966 令和3年12月31日

a0003026 （株）サンロードみえ 般 627 - C 383,402 令和4年3月31日

a0001076 （有）泊工務店 般 618 4,432 C 21,683 令和4年5月31日

a0001064 （有）林組 般 610 10,758 C 11,575 令和4年6月30日

a0000108 志摩環境事業協業組合 般 602 - C 32,579 令和4年9月30日

a0001086 川利建設 般 602 3,163 C 5,007 令和3年12月31日

a0001571 向原水道（株） 般 601 650 C 33,250 令和4年9月30日

a0001065 坂中組 般 596 27,534 C 43,766 令和3年12月31日

a0007264 （株）山紀建設 般 590 7,566 C 23,769 令和4年9月30日

a0001579 広島屋文化設備店 般 587 2,304 C 16,419 令和3年12月31日

a0002015 （有）ワコー建設 般 575 4,090 C 58,337 令和4年6月30日

a0007277 （有）向井造園 般 567 - C 41,289 令和4年4月30日

a0001075 （有）六助 般 566 3,793 C 35,810 令和4年3月31日

a0005999 （株）糀屋工務店 般 551 5,614 C 19,420 令和4年8月31日

a0006131 （株）マエックス 般 547 - C 1,653 令和4年5月31日

a0007345 （有）松正建設 般 539 3,229 C 48,028 令和3年12月31日

a0000849 西村配管（株） 般 510 1,367 C 28,058 令和3年10月31日

a0007310 （株）銅坂 般 611 119,890 D 136,935 令和4年7月31日

a0007324 広商会 般 525 - D 30,919 令和4年12月31日

a0007309 イソワ建設（株） 般 518 3,850 D 32,264 令和4年4月30日

a0002795 （株）和宏興産 般 485 2,101 D 2,101 令和4年6月30日

a0001063 （有）石長組 般 480 - D 11,088 令和4年6月30日

a0006697 マルカ運輸（株） 般 459 - D 4,521 令和4年9月30日

a0004676 （有）山美建設 般 442 - D 13,266 令和4年9月20日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

共同化
統一コード
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許可
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（千円）

 土木
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建築一式

a0001089 （株）石吉組 特 1101 1,277,837 A 2,463,272 令和4年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 948 201,745 A 1,100,804 令和4年5月31日

a0002542 （有）出馬重機 特 938 89,186 A 3,128,621 令和4年7月31日

a0002553 丸文工業（株） 特 928 92,020 A 535,129 令和4年9月30日

a0001082 （株）山下組 特 902 390,646 A 951,330 令和4年7月31日

a0001080 作田建設（有） 特 859 45,718 A 284,291 令和4年8月31日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 846 39,632 A 481,198 令和4年8月31日

a0006798 （株）上村工務店 特 835 705,333 A 785,670 令和4年6月30日

a0003159 （株）山本建材 特 750 - A 619,459 令和4年6月30日

a0001099 （有）小池建設 般 789 17,339 B 64,165 令和4年5月31日

a0001087 大西建設工業（有） 特 744 733 B 703,549 令和4年4月30日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 733 66,957 B 115,456 令和4年7月31日

a0001057 （有）竹内工務店 特 722 86,532 B 87,905 令和4年2月28日

a0002010 ヨコタ建設（株） 般 714 12,390 B 82,708 令和4年5月31日

a0004658 （有）池正建設 般 694 33,714 B 64,956 令和4年2月25日

a0006727 三橋工務店 般 673 5,757 B 109,904 令和3年12月31日

a0001100 （株）廣建設 般 668 - B 264,180 令和4年6月30日

a0003301 三橋建設（株） 般 651 7,473 B 131,054 令和4年1月31日

a0001076 （有）泊工務店 般 635 11,939 B 21,683 令和4年5月31日

a0000107 志幸建設 般 634 7,080 B 15,966 令和3年12月31日

a0001055 （有）北出建設 般 628 10,064 B 61,677 令和4年6月30日

a0001088 （有）岡権組 般 611 236 B 66,698 令和4年7月31日

a0001598 （株）コサカ建硝 般 609 79,020 B 79,020 令和3年10月24日

a0002645 （株）クレセル 般 588 - C 75,613 令和4年4月30日

a0007154 小林建築 般 578 1,055 C 9,030 令和3年12月31日

a0002250 （有）井野建設 般 566 516 C 28,481 令和4年6月30日

a0007375 （有）塩田塗装工業 般 564 - C 62,618 令和4年6月30日

a0007345 （有）松正建設 般 559 5,317 C 48,028 令和3年12月31日

a0006835 ヒロ建設 般 523 - D 13,546 令和3年12月31日

a0006131 （株）マエックス 般 518 - D 1,653 令和4年5月31日

a0007310 （株）銅坂 般 510 - D 136,935 令和4年7月31日

a0001065 坂中組 般 490 471 D 43,766 令和3年12月31日

a0004676 （有）山美建設 般 460 3,500 D 13,266 令和4年9月20日

 平均完成
工事高合計
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電気

a0001074 （株）志摩電気 般 780 175,031 A 175,031 令和4年6月30日

a0001580 （有）ユタカ電気工事 般 772 105,477 A 116,177 令和4年4月30日

a0003040 （株）三井電気 般 744 63,815 A 72,727 令和3年12月31日

a0002019 （有）出馬電機 般 726 75,223 A 131,194 令和4年9月30日

a0002028 （株）イフミ電気 般 702 85,189 A 85,189 令和4年7月31日

a0001099 （有）小池建設 般 696 - A 64,165 令和4年5月31日

a0004689 （有）山川電気 般 692 54,845 A 60,977 令和4年2月28日

a0005810 （株）光栄電機商会 般 691 79,085 A 79,085 令和3年12月31日

a0006274 作光電気 般 627 40,555 A 47,933 令和3年12月31日

a0000108 志摩環境事業協業組合 般 620 6,221 A 32,579 令和4年9月30日

a0007463 なかにし電工 般 571 11,453 B 24,621 令和5年1月12日

a0005892 （有）志摩衛生社 般 561 468 B 23,395 令和4年6月30日

 平均完成
工事高合計
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管

a0001068 前橋設備工業（株） 特 870 201,178 A 218,311 令和4年6月30日

a0002542 （有）出馬重機 特 828 1,967 A 3,128,621 令和4年7月31日

a0001094 畑中建設工業（株） 般 810 7,780 A 481,198 令和4年8月31日

a0001581 （有）宮柴水工 般 773 142,000 A 146,151 令和4年8月31日

a0001089 （株）石吉組 般 756 924 A 2,463,272 令和4年6月30日

a0002553 丸文工業（株） 般 747 1,407 A 535,129 令和4年9月30日

a0003159 （株）山本建材 般 740 - A 619,459 令和4年6月30日

a0001080 作田建設（有） 般 728 - A 284,291 令和4年8月31日

a0001572 （有）安立水道 般 716 81,707 A 96,481 令和4年6月30日

a0003040 （株）三井電気 般 713 8,912 A 72,727 令和3年12月31日

a0002019 （有）出馬電機 般 712 55,972 A 131,194 令和4年9月30日

a0002492 （有）丸福工業 般 702 - A 130,045 令和4年9月30日

a0001087 大西建設工業（有） 特 701 - A 703,549 令和4年4月30日

a0001099 （有）小池建設 般 696 - A 64,165 令和4年5月31日

a0001580 （有）ユタカ電気工事 般 694 10,700 A 116,177 令和4年4月30日

a0001082 （株）山下組 特 687 2,555 A 951,330 令和4年7月31日

a0001571 向原水道（株） 般 672 32,600 A 33,250 令和4年9月30日

a0005892 （有）志摩衛生社 般 631 20,488 A 23,395 令和4年6月30日

a0001579 広島屋文化設備店 般 625 14,115 A 16,419 令和3年12月31日

a0003301 三橋建設（株） 般 624 2,164 A 131,054 令和4年1月31日

a0001075 （有）六助 般 618 31,759 A 35,810 令和4年3月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 616 1,650 A 115,456 令和4年7月31日

a0000108 志摩環境事業協業組合 般 612 4,520 A 32,579 令和4年9月30日

a0001088 （有）岡権組 般 610 - A 66,698 令和4年7月31日

a0004689 （有）山川電気 般 590 2,624 B 60,977 令和4年2月28日

a0000107 志幸建設 般 586 - B 15,966 令和3年12月31日

a0001076 （有）泊工務店 般 575 1,647 B 21,683 令和4年5月31日

a0000849 西村配管（株） 般 572 23,394 B 28,058 令和3年10月31日

a0004657 岡野設備工業（株） 般 550 9,810 B 11,581 令和4年4月30日

a0007463 なかにし電工 般 538 7,412 B 24,621 令和5年1月12日

a0006270 伊藤管工 般 478 20,535 B 20,535 令和3年12月31日

a0007244 （株）エッセンスクリーン 般 454 7,616 B 37,269 令和4年7月31日

 平均完成
工事高合計

（千円）
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下水道宅内配管

a0001068 前橋設備工業（株） 特 870 201,178 A 218,311 令和4年6月30日

a0002542 （有）出馬重機 特 828 1,967 A 3,128,621 令和4年7月31日

a0001094 畑中建設工業（株） 般 810 7,780 A 481,198 令和4年8月31日

a0001581 （有）宮柴水工 般 773 142,000 A 146,151 令和4年8月31日

a0001089 （株）石吉組 般 756 924 A 2,463,272 令和4年6月30日

a0002553 丸文工業（株） 般 747 1,407 A 535,129 令和4年9月30日

a0003159 （株）山本建材 般 740 - A 619,459 令和4年6月30日

a0001080 作田建設（有） 般 728 - A 284,291 令和4年8月31日

a0001572 （有）安立水道 般 716 81,707 A 96,481 令和4年6月30日

a0001082 （株）山下組 特 687 2,555 A 951,330 令和4年7月31日

a0001571 向原水道（株） 般 672 32,600 A 33,250 令和4年9月30日

a0001579 広島屋文化設備店 般 625 14,115 A 16,419 令和3年12月31日

a0003301 三橋建設（株） 般 624 2,164 A 131,054 令和4年1月31日

a0001075 （有）六助 般 618 31,759 A 35,810 令和4年3月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 616 1,650 A 115,456 令和4年7月31日

a0001088 （有）岡権組 般 610 - A 66,698 令和4年7月31日

a0001076 （有）泊工務店 般 575 1,647 A 21,683 令和4年5月31日

a0000849 西村配管（株） 般 572 23,394 A 28,058 令和3年10月31日

a0004657 岡野設備工業（株） 般 550 9,810 A 11,581 令和4年4月30日

 平均完成
工事高合計

（千円）
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【管】
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舗装

a0002542 （有）出馬重機 特 1106 406,877 A 3,128,621 令和4年7月31日

a0003159 （株）山本建材 特 959 51,860 A 619,459 令和4年6月30日

a0001089 （株）石吉組 特 908 4,600 A 2,463,272 令和4年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 901 59,587 A 1,100,804 令和4年5月31日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 856 8,667 A 481,198 令和4年8月31日

a0001082 （株）山下組 特 837 35,721 A 951,330 令和4年7月31日

a0001087 大西建設工業（有） 特 815 17,539 A 703,549 令和4年4月30日

a0001080 作田建設（有） 特 810 6,598 A 284,291 令和4年8月31日

a0002553 丸文工業（株） 特 786 4,110 A 535,129 令和4年9月30日

a0003026 （株）サンロードみえ 般 761 377,317 A 383,402 令和4年3月31日

a0001100 （株）廣建設 般 760 11,336 A 264,180 令和4年6月30日

a0002492 （有）丸福工業 般 754 3,506 A 130,045 令和4年9月30日

a0002010 ヨコタ建設（株） 般 737 5,437 B 82,708 令和4年5月31日

a0001099 （有）小池建設 般 709 286 B 64,165 令和4年5月31日

a0002402 セイケン工業（株） 般 687 - B 400,374 令和4年7月31日

a0001088 （有）岡権組 般 674 5,817 B 66,698 令和4年7月31日

a0002020 （株）天白組 般 670 1,179 B 91,956 令和4年9月30日

a0001572 （有）安立水道 般 646 4,067 B 96,481 令和4年6月30日

a0001581 （有）宮柴水工 般 644 - B 146,151 令和4年8月31日

a0003301 三橋建設（株） 般 643 2,213 B 131,054 令和4年1月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 641 3,273 B 115,456 令和4年7月31日

a0002470 （有）アイビー造園 般 615 - B 70,529 令和4年9月30日

a0001576 土性建設 般 602 - B 31,212 令和3年12月31日

a0002250 （有）井野建設 般 600 3,732 B 28,481 令和4年6月30日

a0006727 三橋工務店 般 600 - B 109,904 令和3年12月31日

a0003307 中部産業（株）　志摩営業所 般 733 4,167 B 748,315 令和4年7月31日

a0000107 志幸建設 般 593 472 C 15,966 令和3年12月31日

a0002645 （株）クレセル 般 590 1,832 C 75,613 令和4年4月30日

a0006131 （株）マエックス 般 547 - C 1,653 令和4年5月31日

a0001064 （有）林組 般 544 - C 11,575 令和4年6月30日

a0002015 （有）ワコー建設 般 544 - C 58,337 令和4年6月30日

a0001075 （有）六助 般 538 259 C 35,810 令和4年3月31日

a0005999 （株）糀屋工務店 般 531 2,509 C 19,420 令和4年8月31日

a0000849 西村配管（株） 般 510 1,333 C 28,058 令和3年10月31日

a0007310 （株）銅坂 般 510 - C 136,935 令和4年7月31日

a0001065 坂中組 般 483 - C 43,766 令和3年12月31日

a0002795 （株）和宏興産 般 475 - C 2,101 令和4年6月30日

 平均完成
工事高合計
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水道

a0002542 （有）出馬重機 特 1188 2,408,077 A 3,128,621 令和4年7月31日

a0001089 （株）石吉組 特 1088 1,136,327 A 2,463,272 令和4年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 1031 743,606 A 1,100,804 令和4年5月31日

a0003159 （株）山本建材 特 1028 530,230 A 619,459 令和4年6月30日

a0002553 丸文工業（株） 特 1017 401,390 A 535,129 令和4年9月30日

a0001087 大西建設工業（有） 特 1006 625,027 A 703,549 令和4年4月30日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 999 401,335 A 481,198 令和4年8月31日

a0001082 （株）山下組 特 984 502,351 A 951,330 令和4年7月31日

a0001080 作田建設（有） 特 945 154,277 A 284,291 令和4年8月31日

a0002492 （有）丸福工業 般 833 108,458 A 130,045 令和4年9月30日

a0001100 （株）廣建設 般 821 232,146 A 264,180 令和4年6月30日

a0001099 （有）小池建設 般 798 39,400 B 64,165 令和4年5月31日

a0001068 前橋設備工業（株） 般 713 4,835 B 218,311 令和4年6月30日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 712 10,392 B 115,456 令和4年7月31日

a0001572 （有）安立水道 般 685 8,477 B 96,481 令和4年6月30日

a0001581 （有）宮柴水工 般 676 4,150 B 146,151 令和4年8月31日

a0001076 （有）泊工務店 般 618 4,432 B 21,683 令和4年5月31日

a0001571 向原水道（株） 般 601 650 B 33,250 令和4年9月30日

a0001579 広島屋文化設備店 般 587 2,304 C 16,419 令和3年12月31日

a0001075 （有）六助 般 566 3,793 C 35,810 令和4年3月31日

a0000849 西村配管（株） 般 510 1,367 C 28,058 令和3年10月31日

a0004657 岡野設備工業（株） 般 502 - C 11,581 令和4年4月30日

 平均完成
工事高合計

（千円）

審査
基準日

共同化
統一コード

商号又は名称
【土】
許可
区分

総合点

 【土】
平均完成
工事高
（千円）

 水道



下水道

a0002542 （有）出馬重機 特 1188 2,408,077 A 3,128,621 令和4年7月31日

a0001089 （株）石吉組 特 1088 1,136,327 A 2,463,272 令和4年6月30日

a0001079 磯部建設工業（株） 特 1031 743,606 A 1,100,804 令和4年5月31日

a0003159 （株）山本建材 特 1028 530,230 A 619,459 令和4年6月30日

a0001094 畑中建設工業（株） 特 999 401,335 A 481,198 令和4年8月31日

a0002553 丸文工業（株） 特 997 401,390 A 535,129 令和4年9月30日

a0001087 大西建設工業（有） 特 986 625,027 A 703,549 令和4年4月30日

a0001082 （株）山下組 特 964 502,351 B 951,330 令和4年7月31日

a0001088 （有）岡権組 般 726 48,604 B 66,698 令和4年7月31日

a0003460 （有）堂岡工務店 般 692 10,392 B 115,456 令和4年7月31日

a0001581 （有）宮柴水工 般 676 4,150 B 146,151 令和4年8月31日

a0000107 志幸建設 般 608 3,449 B 15,966 令和3年12月31日

a0000108 志摩環境事業協業組合 般 602 - B 32,579 令和4年9月30日

a0001571 向原水道（株） 般 601 650 B 33,250 令和4年9月30日

a0001579 広島屋文化設備店 般 587 2,304 C 16,419 令和3年12月31日

a0000849 西村配管（株） 般 510 1,367 C 28,058 令和3年10月31日
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